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Balajt Község Önkormányzatának 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

e-mail cím: onkormányzat@balajt.hu 

 
13-10/2016. 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült: Balajt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. július 20. napján  

               (szerda) de. 8.00 órai kezdettel a Községháza (3780 Balajt, Fő út 55. szám) hivatali 

               helyiségében megtartott rendkívüli nyílt ülésén. 

 

Jelen vannak: Szabó Zoltán polgármester,  

                         Ádám Ferenc Györgyné képviselő, Berzi István képviselő és 

                         Kovács Márta képviselő 

 

Igazoltan van távol: Csathó László alpolgármester 

                      

Tanácskozási joggal jelen van:      Dr. Kernóczi Zsuzsanna jegyző 

                                                          Bányainé Cserged Marianna jegyzőkönyvvezető 

                  

 

Szabó Zoltán polgármester köszönti a rendkívüli nyílt képviselő-testületi ülésen a 

résztvevőket, majd megállapítja, hogy a Képviselő-testület határozatképes, mivel az 5 fős 

testületből 4 fő képviselő jelen van.  

 

Ismerteti a rendkívüli nyílt ülés napirendi pontjait az alábbiak szerint: 

 

1. Települési Szennyvízkezelési Program elfogadásáról. 

    Előadó: polgármester 

 

2. VP6-7.2.1.2-16 kódszámú Egyedi szennyvízkezelés című pályázati felhívásra támogatási                 

    kérelem benyújtása. 

    Előadó: polgármester 

  

3. Egyedi szennyvízkezelés című pályázati felhívásra benyújtandó projektjavaslat előkészítési 

    feladatainak koordinálásáról, a szakértői feladatok ellátásáról. 

    Előadó: polgármester 

 

 

Szabó Zoltán polgármester megkérdezi, hogy a napirendi pontokkal kapcsolatban a 

Képviselő-testület tagjai részéről van-e észrevétel, javaslat, indítvány. 

 

Képviselő-testület tagjai részéről a rendkívüli nyílt ülés napirendi pontjaival kapcsolatban 

észrevétel, javaslat, indítvány nem volt. 

 

Szabó Zoltán polgármester javasolja a napirendi pontok elfogadását. 
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Képviselő-testület a napirendi pontokra tett javaslatot - és a jegyzőkönyv hitelesítőinek Ádám 

Ferenc Györgyné és Kovács Márta települési képviselőket - 4 fő döntéshozatalban való 

részvételével - 4 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodás mellett fogadta el az alábbiak szerint: 

 

1. Települési Szennyvízkezelési Program elfogadásáról. 

    Előadó: polgármester 

 

2. VP6-7.2.1.2-16 kódszámú Egyedi szennyvízkezelés című pályázati felhívásra támogatási  

     kérelem benyújtása. 

     Előadó: polgármester 

  

3. Egyedi szennyvízkezelés című pályázati felhívásra benyújtandó projektjavaslat előkészítési 

    feladatainak koordinálásáról, a szakértői feladatok ellátásáról. 

    Előadó: polgármester 

 

 

Tárgyalt napirendi pontok: 

1. Települési Szennyvízkezelési Program elfogadásáról. 

     Előadó: polgármester 

 

2. VP6-7.2.1.2-16 kódszámú Egyedi szennyvízkezelés című pályázati felhívásra támogatási  

     kérelem benyújtása. 

     Előadó: polgármester 

  

3. Egyedi szennyvízkezelés című pályázati felhívásra benyújtandó projektjavaslat előkészítési 

    feladatainak koordinálásáról, a szakértői feladatok ellátásáról. 

    Előadó: polgármester 

 

 

1./ Napirendi pont tárgya: 

 

Települési Szennyvízkezelési Program elfogadásáról 

Előadó: polgármester 

 

(Szóbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 1. mellékletét képezi.) 

 

Szabó Zoltán polgármester a napirendet vitára bocsátja. 

 

Szabó Zoltán polgármester tájékoztatja a Képviselő-testületet arról, hogy Balajt Település 

Szennyvízkezelési Programja elkészült, mellékletekkel együtt 66 oldal. Ismerteti a program 

tartalomjegyzékét. 

A programot a Képviselő-testületnek határozattal kell elfogadnia. 

 

Szabó Zoltán polgármester, - mivel kérdés, vélemény nem volt - a határozati javaslatának az 

elfogadását szavazásra bocsátja. 

 

Képviselő-testület a javaslatot - 4 fő döntéshozatalban való részvételével - 4 igen, 0 nem 

szavazattal, 0 tartózkodás mellett elfogadta, majd meghozta a következő határozatát: 
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Balajt Község  Önkormányzata Képviselő-testületének  

70/2016. (VII.20.) határozata  

 

Tárgy: Települési Szennyvízkezelési Program elfogadásáról 

 

Balajt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Település  

Szennyvízkezelési Programját megtárgyalta és - a határozat 

mellékleteként - elfogadja. 

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

    Melléklet a 70/2016.(VII.20.) határozathoz 
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2./ Napirendi pont tárgya: 

 

VP6-7.2.1.2-16 kódszámú Egyedi szennyvízkezelés című pályázati felhívásra támogatási 

kérelem benyújtása 

Előadó: polgármester 

 

(Szóbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 2. mellékletét képezi.) 

 

Szabó Zoltán polgármester a napirendet vitára bocsátja. 

 

Szabó Zoltán polgármester, - mivel kérdés, vélemény nem volt - a határozati javaslatának az 

elfogadását szavazásra bocsátja. 

 

Képviselő-testület a javaslatot - 4 fő döntéshozatalban való részvételével - 4 igen, 0 nem 

szavazattal, 0 tartózkodás mellett elfogadta, majd meghozta a következő határozatot: 

 

 

Balajt Község  Önkormányzata Képviselő-testületének  

71/2016. (VII.20.) határozata  

 

Tárgy: VP6-7.2.1.2-16 kódszámú Egyedi szennyvízkezelés  

             című pályázati felhívásra támogatási  kérelem  

             benyújtása 

 

Balajt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete döntött arról, 

hogy a Vidékfejlesztési Program keretében a VP6-7.2.1.2-16 

kódszámú Egyedi szennyvízkezelés című pályázati felhívásra 

támogatási kérelmet nyújt be, a projekt megvalósításához szükséges 

önerőt biztosítja.  

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a 

projektjavaslat előkészítéséhez szükséges intézkedéseket megtegye. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 

3./ Napirendi pont tárgya: 

 

Egyedi szennyvízkezelés című pályázati felhívásra benyújtandó projektjavaslat előkészítési 

feladatainak koordinálásáról, a szakértői feladatok ellátásáról 

Előadó: polgármester 

 

(Szóbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 3. mellékletét képezi.) 

 

Szabó Zoltán polgármester a napirendet vitára bocsátja. 

 

Szabó Zoltán polgármester, - mivel kérdés, vélemény nem volt - a határozati javaslatának az 

elfogadását szavazásra bocsátja. 
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Képviselő-testület a javaslatot - 4 fő döntéshozatalban való részvételével - 4 igen, 0 nem 

szavazattal, 0 tartózkodás mellett elfogadta, majd meghozta a következő határozatot: 

 

 

Balajt Község  Önkormányzata Képviselő-testületének  

72/2016. (VII.20.) határozata  

 

Tárgy: Egyedi szennyvízkezelés című pályázati felhívásra  

             benyújtandó projektjavaslat előkészítési feladatainak  

             koordinálásáról, a szakértői feladatok ellátásáról 

    

Balajt Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert, hogy a Vidékfejlesztési Program keretében a VP6-

7.2.1.2-16 kódszámú Egyedi szennyvízkezelés című pályázati 

felhívásra benyújtandó projektjavaslat előkészítési feladatainak 

koordinálására, a szakértői feladatok ellátására három, egymástól 

független árajánlat bekérése mellett, a legalacsonyabb árajánlatot adó 

szervezettel/személlyel kössön szerződést. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 

 

Szabó Zoltán polgármester - mivel egyéb más napirend, javaslat, észrevétel, vélemény nem 

volt - megköszönte a megjelentést és a Képviselő-testület rendkívüli nyílt ülését bezárta. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 Szabó Zoltán  Dr. Kernóczi Zsuzsanna 

 polgármester jegyző 

 

 

 

   Ádám Ferenc Györgyné Kovács Márta 

 jegyzőkönyv hitelesítő jegyzőkönyv hitelesítő 

 

 
 

 

 

 

 


